Competigao: SUB 14 - 2024 Fase: FINAIS

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 20/11/2024 Hora: 16:00:00

ATLETICO MINEIRO SAF

Resultado do Jogo

Rodada: 1
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Local: SESC VENDA NOVA

eu CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
S/ SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ATLETICO MINEIRO SAF 1 x 1 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JONAS ALVES HENRIQUE =~ MATHEUS ERMINDO MATHEUS LANA MORAIS 3USTAVO BATISTA SILVA )
- CBF CARDOSO - FMF PACHECO - FMF - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:40 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:40 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:43 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:33 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 17:18 Acréscimo: 05:00

Relagao de Jogadores

N Apelido  NomeCompleto
1

Caleb
10 Kaue Gabriel
11 Pedro Cabral
Samuel Franca
Luiz Fellipe
Luiz Fernando
Miguel
Josue
Davi Garcia

Joao
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Joao Netto

Substitutos

12 Nicolas

13 Victor

14 Miguel Pereira
15 Gilberto

16 Ramon

17 Diego

18 Caua

19 Ruan

20 Joao Pedro
21 Thiago Paiva
23 Miguel Dantas
25 Kauan Silva

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Caleb Lucas Francisco Sotero
Kaue Gabriel A. De Medeiros
Pedro Henrique Cabral Dias
Samuel Franca De Oliveira

Luiz Fellipe Pereira Cunha (C)
Luiz Fernando Rodrigues Da Silva
Miguel Barros Dias De Oliveira
Josue Silva Franca

Davi Morcatti Ferreira Garcia
Joao Paulo Lima Andrade Sousa

Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa

Nicolas Manoel Silva Piccinin
Victor Francisco Vargas Marques
Miguel Pereira Da Rocha
Gilberto Junior Azevedo Coutinho
Ramon Coelho Moreira Da Silva
Diego Emanuel Brbosa Peixoto
Caua Vitor G. Rocha Da Cunha
Ruan Dos Santos Silva

Joao Pedro Augusto Soares Santos
Thiago Paiva De Oliveira

Miguel Dantas Pinto

Kauan Silva Soares

Comissao Técnica

Murilo Balbino Guimaraes

Lucas Galuppo Fernandes Félix
Washington Alves Da Silva Souza
Mateus Henrique Gongalves Cruz
Alex De Jesus Carneiro

769652
753062
749372
751937
793990
786217
796213
787931
788840
772531
794501

794483
798504
836278
816261
795165
796184
788649
806838
801761
750790
753693
753535
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8
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CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

Pedro
Isaque
Emanuell
Hugo
Bryan
Bernardo
Caique
Julio
Rhaul
Lucas
Erick

FUTEBOL
Titulares

Pedro Henrique Souza Do Amaral
Isaque Barros Inacio

Emanuell Davy Ferreira De Melo
Hugo Furtado Carneiro

Bryan Campos Gomes Da Silva
Bernardo Almeida Cruz (C)
Caigue Santos Macedo

Julio Cesar De O. Lima Damique
Rhaul Soares Nascimento

Lucas Ruan Miro De Doliveira
Erick Paulino Bonfim

Substitutos

780844
772625
772527
825067
794816
791321
787912
800899
803361
751390
754454

12

15
16
17

19
20
21
24

Bernardo
Ryan
Gustavo
Joao

Bryan

Joao Rafael
Joao Pedro
Gustavo
Joao Pedro
Pedro

Bernardo Mariano

Ryan Carlos V. De Freitas
Gustavo Gouveia De Freitas
Joao Pedro Ferreira Do Rosario
Bryan Henrique Dos S. Almeida
Joao Rafael Dourado Gomes
Joao Pedro Palmeira Nascimento
Gustavo Leandro Dos S. Campos
Joao Pedro Rodrigues De Melo

Pedro Otavio B. F. Guimaraes

Comissao Técnica

772626
836954
809239
787924
729890
795516
804184
793517
752492
778225

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Luciano Fernandes Quadros

Rafael Waldolato Silva
Marcelo Augusto Cruz E Silva
Nelmar Lucas Freitas Souza
Ronaldo Gontijo Filho




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
07:00 1T 2 NR Hugo Furtado Carneiro CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
33:00 2T 21 NR Thiago Paiva De Oliveira ATLETICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
27:00 1T 8 Joao Paulo Lima Andrade Sousa ATLETICO MINEIRO SAF
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
31:00 iT 3 Luiz Fellipe Pereira Cunha ATLETICO MINEIRO SAF
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
09:00 2T 6 Josue Silva Franca ATLETICO MINEIRO SAF
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
25:00 2T 16 Joao Pedro Ferreira Do Rosario CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

- praticar uma falta ou acéo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Funcdao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido as substituicdes, parada para hidratagédo, atendimento aos atletas supostamente lesionados e reposi¢cdes de bola ao jogo.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ATLETICO MINEIRO SAF 13 - Victor Francisco Vargas Marques 8 - Joao Paulo Lima Andrade Sousa
08:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 15 - Gustavo Gouveia De Freitas 2 - Hugo Furtado Carneiro
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
08:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 19 - Joao Pedro Palmeira Nascimento 7 - Rhaul Soares Nascimento
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
10:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 20 - Joao Pedro Augusto Soares Santos 2 - Samuel Franca De Oliveira
19:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 21 - Thiago Paiva De Oliveira 10 - Kaue Gabriel Alcantara De Medeiros
21:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 16 - Joao Pedro Ferreira Do Rosario 11 - Emanuell Davy Ferreira De Melo
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
25:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 21 - Joao Pedro Rodrigues De Melo 6 - Julio Cesar De Oliveira Lima Damique
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
25:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 17 - Bryan Henrique Dos Santos Almeida 9 - Erick Paulino Bonfim
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
29:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 16 - Ramon Coelho Moreira Da Silva 6 - Josue Silva Franca
29:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 15 - Gilberto Junior Azevedo Coutinho 7 - Davi Morcatti Ferreira Garcia



